平成 26 年 8 月 22 日

各 位

会 社 名    株式会社コジマ

代表者名  代表取締役会長兼社長   木村 一義

（コード番号 7513 東証第一部）

問合せ先   取締役経営企画本部長  荒川 忠士

電話番号  03－6907－3114

組織変更および役員人事に関するお知らせ

当社は、平成26年８月22日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および役員人事を決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（平成 26 年 9月 1日付）

（1）組織変更の目的

     適材配置による営業推進体制の強化と迅速な業務執行体制の推進により、更なる経営体質の

強化および業績の向上を図るため、組織の一部変更をおこないます。

（2）組織変更の概要

・開発部、法人営業部、住設事業部を営業部直轄とし、それぞれ開発室、法人営業室、

住設事業室と改称いたします。

・営業部内に営業企画管理支援室を新設いたします。

・営業ブロックを従来の第１から第１０ブロックを、第１から第７営業推進ブロックとして

再編いたします

2. 取締役人事（平成 26 年 9月１日付）

委嘱業務変更

新役職名 氏名 旧役職名

取締役 執行役員 営業本部 営業部長

兼 営業推進ブロックマネージャー
棚橋 克己

取締役 執行役員 営業本部 営業部長

兼 住設事業部長

取締役 増渕 敏弘 取締役 執行役員 総務人事本部長

3. 執行役員人事（平成 26年 9 月１日付）

新任

.

以上

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員 営業本部 営業副部長

兼 営業推進ブロックマネージャー
中西 敏広 営業本部 営業部部長

執行役員 営業本部 営業副部長

兼 営業企画管理支援室長
中澤 裕二 営業本部 営業部次長

執行役員 営業本部 営業部

営業推進ブロックマネージャー
岩田 友和

営業本部 営業部

第４ブロックマネージャー

2014年9月1日

株式会社コジマ　組織図

執 行 役 員 会

会 長 兼 社 長内 部 監 査 部

株 主 総 会

取 締 役 会 監 査 役 会

総

務

人

事

本

部

財

務

経

理

本

部

シ

ス

テ

ム

部

経

営

企

画

部

営

業

部

物

流

部

経

営

企

画

本

部

営 業 本 部

改 善 室

営

業

推

進

ブ

ロ

ッ

ク

お

客

様

セ

ン

タ

ー

店

舗

改

装

室

店 舗

※

全
7
ブ
ロ
ッ
ク

住

設

事

業

室

法

人

営

業

室

開

発

室

営

業

企

画

管

理

支

援

室